

呼和浩特市华春园林工程有限责任公司2026年办公耗材采购招标公告

招标项目编号 (2026-75)

项目所在地: 内蒙古自治区,呼和浩特市,市辖区

一、招标条件

本呼和浩特市华春园林工程有限责任公司2026年办公耗材采购已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源:自筹资金:7.76万元,招标人为呼和浩特市华春园林工程有限责任公司。本项目已具备招标条件,招标方式为公开招标。

二、项目概况和范围

规模: 总价77645.4元;

范围: 本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

呼和浩特市华春园林工程有限责任公司2026年办公耗材采购

三、投标人资格要求:

【1】呼和浩特市华春园林工程有限责任公司2026年办公耗材采购的投标人资格能力要求:

供应商必须是经工商、税务登记注册,具有独立法人资格或其他组织,且具有履行合同所必须的能力。;

本项目是否允许联合体投标: 否。

四、招标文件获取

获取时间: 从2026-06-30 17:00:00到2026-07-02 17:00:00。

获取方式: 网上获取。

五、投标文件递交

递交截止时间: 2026-07-02 17:00:00。

递交方式: 电子文件上传递交, huachun2014@163.com。

六、开标时间及地点

开标时间: 2026-07-06 15:00:00。

开标地点: 呼和浩特市华春园林工程有限责任公司三楼会议室。

七、其他

详见附件;

公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(<http://www.cebpubservice.com/>)，内蒙古招标投标公共服务平台(<https://www.nmgztb.com.cn/>)；

八、监督部门

本项目监督部门为呼和浩特市华春园林工程有限责任公司。

九、联系人

招标人：呼和浩特市华春园林工程有限责任公司

地址：呼和浩特市玉泉区锡林郭勒南路锡林公园内

联系人：刘燕

电话：0471-5183843

邮件：huachun2014@163.com

招标代理机构：呼和浩特市华春园林工程有限责任公司

地址：呼和浩特市玉泉区锡林郭勒南路锡林公园内

联系人：刘燕

电话：0471-5183843

邮件：huachun2014@163.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）： 刘燕 （签名）

招标人或其代理机构： （盖章）



呼和浩特市华春园林工程有限责任公司

2026 年办公耗材采购公告

呼和浩特市华春园林工程有限责任公司 2026 年办公耗材采购工作已开始，欢迎具备资格的供应商参加，现就采购事宜公告如下：

一、项目概况

- (一) 项目编号：呼华春采购【2026】75
- (二) 项目名称：呼和浩特市华春园林工程有限责任公司 2026 年办公耗材采购
- (三) 资金来源：企业自筹
- (四) 项目内容：各类办公耗材，具体要求详见报价表，报价包含材料费、装卸费、配送费、税金（增值税专用发票）等所有费用。
- (五) 服务周期：一年（以中标日期为准）
- (六) 中选方式：满足采购要求，低价中标
- (七) 最高限价：总价 77645.4 元
- (八) 开标地点：华春园林公司三楼会议室
- (九) 监督电话：0471-5183842
- (十) 监督人员：华春园林公司党群监察审计部

二、供应商资格要求

供应商必须是经工商、税务登记注册，具有独立法人资格或其他组织，且具有履行合同所必须的能力。

三、采购报名时间及地点

采购报名时间为2026年6月30日至2026年7月2日，公历日
9:00-12:00, 13:30-17:00,

线上报名：需将法人身份证扫描件（或授权委托书）、营业执照扫描件、开户许可证扫描件、**电子加密报价文件为彩色扫描件（报价不得超过最高限价，超过废标，报价表必须手签，必须盖章，必须填写税率，否则废标）**，发送到以下邮箱huachun2014@163.com，并预留联系人电话信息，邮件名为投标项目名称。采用电子加密文件，无纸质版文件。逾期发送的或不符合规定的报价文件将被拒收。

四、发布媒介 内蒙古招标投标公共服务平台

<https://www.nmgztb.com.cn/>

五、联系方式

地址：呼和浩特市玉泉区锡林郭勒南路锡林公园内华春办公楼三楼采购竞价部

联系人：李鹏

联系（咨询）电话：0471-5183843

电子邮箱：huachun2014@163.com

附件：2026 年办公耗材报价表

呼和浩特市华春园林工程有限责任公司

2026 年 6 月 30 日



报价单位（盖章）及电话：

报价人签字（手签）：

税率：

付款方式：6个月结算一次

序号	名称	品牌	单位	数量	最高限制单价 (元)	最高限制总价 (元)	报价单价 (元)	报价总价 (元)	备注
1	硒鼓	惠普1005	个	12	57.5	690			
2	墨粉	惠普1005	个	12	14	168			
3	硒鼓	网印带芯片惠普416A粉色	个	9	200	1800			
4	硒鼓	网印带芯片惠普416A蓝色	个	9	200	1800			
5	硒鼓	网印带芯片惠普416A黄色	个	10	200	2000			
6	硒鼓	网印带芯片惠普416A黑色	个	10	200	2000			
7	硒鼓	惠普88A	个	12	35	420			
8	键盘		个	1	45	45			
9	鼠标垫		片	5	5	25			
10	鼠标		个	2	35	70			
11	优盘	256G	个	6	105	630			
12	成像鼓	惠普M855PCL6	个	2	2450	4900			
13	碳粉盒	惠普M855PCL6	套	3	4190	12570			一套4色
14	碳粉盒	佳能 IR C3322L UFR II	套	6	1750	10500			一套4色
15	U盘	金士顿128G	个	2	105	210			
16	硒鼓	M2727	个	10	61.5	615			
17	硒鼓	惠普CP1025	个	8	71.5	572			四色
18	硒鼓	佳能4751	个	10	845	8450			
19	硒鼓	惠普M1136 (10) /京瓷 MA2000 (12)	个	22	58.5	1287			
20	鼓架	MA2000	个	3	58	174			
21	U盘		个	5	105	525			
22	粉仓	DCP7030	个	6	58	348			
23	鼓架	DCP7030	个	3	58	174			
24	硬盘	2TB	个	2	438.5	877			
25	硒鼓	HP M405d	个	12	119.5	1434			硒鼓带芯片
26	U盘		个	30	26	780			投标用
27	移动硬盘	内存1T	个	2	438.5	877			联想/纽曼
28	硒鼓	HP1007	个	3	58	174			
29	硒鼓	惠普hp1106	个	8	57.5	460			
30	硒鼓	惠普2606sdw	个	5	110	550			
31	硬盘	2T	个	1	438.5	438.5			
32	U盘	512G	个	3	315	945			
33	电风扇		个	2	110	220			普通

序号	名称	品牌	单位	数量	最高限制单价 (元)	最高限制总价 (元)	报价单价 (元)	报价总价 (元)	备注
34	硒鼓	1007	个	5	58	290			
35	硒鼓	方正-文景KM3302	个	8	40	320			
36	硒鼓	HP400(80A)	个	15	28	420			
37	移动硬盘	2T	个	1	438.5	438.5			
38	U盘	32G	个	3	38	114			
39	墨粉		个	3	25.8	77.4			
40	硒鼓		个	3	58	174			
41	打印机色带		盒	1	18	18			
42	小打印机墨盒	HP2606	盒	5	110	550			
43	硒鼓	佳能2930原装	个	15	750	11250			
44	U盘	32GB 索尼	个	2	38	76			
45	硬盘	2T	个	1	438.5	438.5			
46	硒鼓	惠普m154彩色	套	3	318	954			
47	移动硬盘	1T	个	1	438.5	438.5			
48	硒鼓	佳能4745	个	6	845	5070			
49	硒鼓	CanonLBP2900	个	1	40	40			
50	优盘		个	1	105	105			
51	无线鼠标		个	1	85	85			
52	硒鼓	奔图P2506	个	1	58	58			
	合计					77645.4			

报价须知：1. 无品牌的请手写填入、要结实耐用口碑好的货品。
2. 必须填写税率且签字盖章视为有效，否则无效。
3. 报价包含材料费、装卸费、配送费、税金（增值税专用发票）等所有费用，报价必须唯一。
4. 不得超过最高限价，超过作废。